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Od wczoraj ruszyła rejestracja osób zainteresowanych uczestnictwem
w projektach IX Lubelskiego Festiwalu Nauki. Tegoroczna edycja to drugie pod względem
wielkości tego typu wydarzenie w kraju. Na uczestników czeka prawie 950 wydarzeń
naukowych, w tym około 100 organizowanych przez Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej.

W programie znajdują się m.in.: doświadczenia fizyczne i chemiczne, ćwiczenia z emisji głosu,
warsztaty edytorskie, koncerty muzyki tradycyjnej, wystawy minerałów  i wiele innych prezentacji
osiągnięć lubelskiej nauki. Szczegółowy wykaz projektów oraz rejestracja: www.festiwal.lublin.pl

Festiwal odbędzie się w dniach 15-21 września 2012 r. w Lublinie pod hasłem „Nauka – Wiedza –
Mądrość”, a jego koordynatorem jest Katolicki Uniwersytet Lubelski.

Źródło: http://www.umcs.lublin.pl/
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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